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Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Alondra

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $12,155,999.31 $4,436,228.83 $301,710.03$4,134,518.80 $12,457,709.34

   ACTIVO CIRCULANTE $11,965,340.59 $994,540.69 $464,726.94$529,813.75 $12,430,067.53

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,052,511.91 $973,540.69 $460,726.94$512,813.75 $6,513,238.85

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,912,248.68 $4,000.00 $4,000.00$0.00 $5,916,248.68

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $580.00 $0.00 $0.00$0.00 $580.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $17,000.00 $0.00$17,000.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $190,658.72 $3,441,688.14 -$163,016.91$3,604,705.05 $27,641.81

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $5,227,626.00 $0.00$5,227,626.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $891,516.97 $10,330.00$881,186.97 $10,330.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $8,444.80 $8,867.04 $422.24$8,444.80 $8,867.04

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $182,213.92 -$2,686,321.87 -$173,769.15-$2,512,552.72 $8,444.77

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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